

Fjelsø Tanktransport A/S
Søkkrogen 3, Fjelsø, 9620 Aalestrup

CVR-nr. 37 74 22 52

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2020

Niels Jørgen Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fjelsø Tanktransport A/S Søkkrogen 3, Fjelsø 9620 Aalestrup
	Telefon: 98647016
	CVR-nr.: 37 74 22 52
	Stiftet: 19. maj 2016
	Hjemsted: Vesthimmerland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Britta Dam Dahl Svend Dam Dahl Niels Jørgen Dahl
Direktion	Niels Jørgen Dahl
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	Niels Jørgen Dahl Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af vognmandsvirksomhed, handel, industri- og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.786 t.kr. mod 4.161 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99 t.kr. mod -227 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	4.786.272	4.161.147
1 Personaleomkostninger	-3.114.146	-2.942.265
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.230.882	-1.279.988
Andre driftsomkostninger	-114.758	0
Driftsresultat	326.486	-61.106
Andre finansielle indtægter	1.441	987
Øvrige finansielle omkostninger	-198.722	-225.808
Resultat før skat	129.205	-285.927
2 Skat af årets resultat	-30.200	58.500
Årets resultat	99.005	-227.427
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	99.005	0
Disponeret fra overført resultat	0	-227.427
Disponeret i alt	99.005	-227.427

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	295.484	302.520
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.295.584	5.835.392
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.591.068</u>	<u>6.137.912</u>
5 Deposita	0	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>75.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.591.068</u>	<u>6.212.912</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.580.837	1.598.120
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.292	24.476
Andre tilgodehavender	0	13.786
Periodeafgrænsningsposter	59.401	34.622
Tilgodehavender i alt	<u>1.672.530</u>	<u>1.671.004</u>
Likvide beholdninger	3.059	4.968
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.675.589</u>	<u>1.675.972</u>
Aktiver i alt	<u>8.266.657</u>	<u>7.888.884</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Aktiekapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	1.288.724	1.189.719
	Egenkapital i alt	<u>1.788.724</u>	<u>1.689.719</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	225.200	195.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>225.200</u>	<u>195.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	126.492	182.092
	Gæld til pengeinstitutter	90.433	0
	Leasingforpligtelser	1.660.655	1.547.348
	Anden gæld	93.340	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.970.920</u>	<u>1.729.440</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.447.900	952.425
	Gæld til pengeinstitutter	641.138	1.325.073
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.273.150	1.085.721
	Anden gæld	919.625	911.506
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.281.813</u>	<u>4.274.725</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.252.733</u>	<u>6.004.165</u>
	Passiver i alt	<u>8.266.657</u>	<u>7.888.884</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.677.979	2.574.678
Pensioner	323.280	265.288
Andre omkostninger til social sikring	86.237	77.299
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>26.650</u>	<u>25.000</u>
	<u>3.114.146</u>	<u>2.942.265</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>30.200</u>	<u>-58.500</u>
	<u>30.200</u>	<u>-58.500</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>323.628</u>	<u>323.628</u>
Kostpris 31. december	<u>323.628</u>	<u>323.628</u>
Afskrivninger 1. januar	-21.108	-14.072
Årets afskrivninger	<u>-7.036</u>	<u>-7.036</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-28.144</u>	<u>-21.108</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>295.484</u>	<u>302.520</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	9.394.005	8.673.443
Tilgang i årets løb	2.120.986	750.589
Afgang i årets løb	-1.105.233	-30.027
Kostpris 31. december	10.409.758	9.394.005
Afskrivninger 1. januar	-3.558.613	-2.303.076
Årets afskrivninger	-1.223.846	-1.272.952
Tilbageførsel afskrivninger på afhændede aktiver	668.285	17.415
Afskrivninger 31. december	-4.114.174	-3.558.613
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.295.584	5.835.392
5. Deposita		
Kostpris 1. januar	75.000	75.000
Afgang i årets løb	-75.000	0
Kostpris 31. december	0	75.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	75.000
6. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.189.719	1.417.146
Årets overførte overskud eller underskud	99.005	-227.427
	1.288.724	1.189.719
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for gæld til Den Jyske Sparekasse. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger ifølge note 3.		

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til Den Jyske Sparekasse. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december af pantsatte biler udgør 856. t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 250 t.kr. til sikkerhed for gæld til Santander Consumer Bank. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december af pantsat personbil udgør 156 t.kr.

Der er tinglyst skadesløsbrev på 1.500 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.848 t.kr., jævnfør note 4, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2019 udgør 2.773 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Jørgen Dahl Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.